
D o d a t o k    č. 1    

k  Z m l u v e  č. 32/2010  o poskytovaní environmentálnych čistiacich a upratovacích služieb 

 

Článok  I 

Zmluvné strany 

 

I.1. Odberateľ:        Krajský súd v Trenčíne, Nám. sv. Anny 28, 911 50 Trenčín                      

       Zastúpený:            Ing. Alena Keňová, riaditeľka správy súdu 

       Bankové spojenie : Štátna pokladnica Bratislava 

       Číslo účtu:          7000146132/8180 

   IČO:                        35629665 

   IČ DPH:     nie je platcom 

    DIČ:                      2020968994 

(ďalej len – odberateľ) 
 

I.2. Dodávateľ:         STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149 

       Zastúpený:           Ján Balaj, konateľ                  

       Bankové spojenie:        

       Číslo účtu:                  

       IČO:                                36352012      

       DIČ:                               2022154541         

       IČ DPH:                      SK2022154541          

       Registrácia:                Výpis z obchod. registra č.:16513/R- Okresný súd Trenčín             

(ďalej len – dodávateľ) 

 

 

Článok II 

Predmet dodatku 

 

II.1.   Na základe novely zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH, ktorá od 1.1.2011 upravuje sadzbu DPH z 19% na 

20%, a v nadväznosti na ods. 4.2. uzavretej zmluvy č. 32/2010 dohodli sa zmluvné strany na zmene  

obsahu Článku 4 predmetnej zmluvy nasledovne: 
 

          Článok  4 
 

          4.1. :  V súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších   

predpisov, sa zmluvné strany dohodli, že odberateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy 

nasledovnú cenu: 
 

     Celková cena za poskytnutie pravidelných čistiacich a upratovacích služieb: 
 

     - Cena za jeden  mesiac celkom  s DPH :      1 620,00 € 
                                                      

     - Cena za tepovanie koberca za jeden m
2
 celkom  s DPH :           0,00 €  

                                                                        

   - Cena za umývanie  povrchu okien v celkovej ploche 1 818 m2   

     celkom (dvojitého okna)  s DPH:     1 745,28 € 
 

   - Cena za čistenie po stavebných a maliarskych prácach za 1 m2 

  podlahovej plochy  s DPH :           0,00 €      

 



 2 

 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

 

III.1. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy č. 32/2010. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú 

bez zmien. Súčasťou dodatku č. 1 je príloha, v ktorej je uvedená nová zmluvná cena v zložení:                

cena bez DPH,  nová sadzba DPH a výška DPH,  cena vrátane DPH. 
 

III.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok č. 1 si prečítali a na znak súhlasu s jeho obsahom uvedený 

dodatok vlastnoručne podpísali. Tento dodatok je vyhotovený v piatich výtlačkoch, pričom po jeho 

podpísaní odberateľ obdŕži tri a dodávateľ dva výtlačky.  

 
 

V Trenčíne dňa:                                                                                  V Trenčíne dňa:    

 

 

Za dodávateľa:                                                                                  Za odberateľa: 

 

 

                 

                                                                     

                                                                                  

      ..................................................                                                        ............................................ 

              Ján Balaj                                                                                  Ing. Alena K e ň o v á 

        konateľ STAVBAL, s.r.o.                                                                    riaditeľka správy súdu                                                                                

  


